СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024                                                                                                     № 14.

г. Славгород

Об определении администрации
муниципального округа город
Славгород Алтайского края
уполномоченным органом местного
самоуправления

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 05.04.2013

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом города, Собрание депутатов муниципального округа город

Славгород Алтайского края РЕШИЛО:

1. Определить администрацию муниципального округа город

Славгород Алтайского края уполномоченным органом местного

самоуправления:

по осуществлению нормативно-правового регулирования в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;

на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля,

в том числе в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд;

на осуществление контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд.

2. Признать утратившими силу:

решение Славгородского городского собрания депутатов Алтайского

края от 21.01.2014 № 2 «Об определении органа местного самоуправления,

уполномоченного на осуществление функций в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ»;

 решение Славгородского городского собрания депутатов Алтайского

края от 19.02.2019 № 6 «О внутреннем муниципальном финансовом

контроле».

3. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном

сайте муниципального округа город Славгород Алтайского края по адресу:

slavgorod.gosuslugi.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

https://slavgorod.gosuslugi.ru/

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского края по экономической политике,

бюджету и собственности.

Заместитель председателя Собрания

депутатов муниципального округа                                               Н.Н. Ферккерт